
 

ZARZĄDZENIE Nr 33/2022 

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 28 stycznia 2022 r.  

w sprawie informacji o wykonaniu budżetu miasta za IV kwartał 2021 r. 

 

 Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 

2270), Burmistrz Miasta Augustowa zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Podać do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Miasta Augustowa 

za IV kwartał 2021 roku: 

 

1. Plan dochodów po zmianach wynosi – 164.391.589,85 zł, w tym: 

- dochody bieżące    – 157.754.237,85 zł, 

- dochody majątkowe    –      6.637.352,00 zł, 

Wykonanie     -   178.260.490,30 zł, w tym: 

- dochody bieżące    –   168.533.639,70 zł, 

- dochody majątkowe    –       9.726.850,60 zł. 

 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi – 175.620.934,85 zł, w tym: 

- wydatki bieżące    – 143.563.602,85 zł, 

- wydatki majątkowe    –   32.057.332,00 zł, 

Wykonanie      -  168.035.470,05 zł, w tym: 

- wydatki bieżące    –  138.060.970,98 zł, 

 - wydatki majątkowe    –    29.974.499,07 zł. 

 

3. Planowany deficyt     -   11.229.345,00 zł,  

wykonanie za IV kwartał – nadwyżka  -  10.225.020,25 zł. 

 

4. Planowane roczne przychody w kwocie 14.767.357,00 zł, za IV kwartał wykonano 

w kwocie 22.143.897,69 zł. 

 

5. Planowane roczne rozchody w kwocie 3.538.012,00 zł, za IV kwartał wykonano 

w kwocie 3.538.012,00 zł. 

 

6. Wysokość udzielonych umorzeń niepodatkowych należności budżetowych: 

- z tytułu opłat związanych z lokalami mieszkalnymi -                     23.469,90 zł, 

 - z tytułu  odsetek        -                     22.287,49 zł, 

 - z tytułu kosztów ubocznych      -                       2.647,55 zł, 

- z  tytułu czynszu dzierżawnego      -                    630,50 zł, 

 - z tytułu  odsetek       -              1,55 zł, 

- z tytułu kosztów upomnienia      -                            69,60 zł. 

  

§ 2. Informację, o której mowa w § 1 podać do publicznej wiadomości poprzez 

zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na Elektronicznej Tablicy 

Ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Augustowie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz 

Miasta Augustowa 

/-/ 

Mirosław Karolczuk 


